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Tychy, 23.01.2017 r.

Dotyczy: odpowiedzi na zapytania w sprawie treści SIWZ, zmiana SIWZ
Szanowni Państwo,

w związku z ogłoszonym postępowaniem na podstawie ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków zawodników                                     Tyskiego Sportu S.A.”, informujemy, iż do Zamawiającego wpłynęły wnioski o zmianę SIWZ oraz zapytania o wyjaśnienie treści SIWZ o następującej treści:
Pytanie 1
Prosimy o podanie ilości zawodników testowanych w ciągu roku, którzy mieliby być objęci ochroną ubezpieczeniową.
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający szacuje, iż w przeciągu jednego roku na testach przebywa około 20 zawodników – średnio po dziesięć osób w sekcji hokeja i sekcji piłki nożnej.
Pytanie 2

Prosimy o wydłużenie terminu likwidacji szkody do ustawowych 30 dni.
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu likwidacji szkody.

Pytanie 3

Prosimy o informację, gdzie w formularzu ofertowym ująć składkę za członka sztabu szkoleniowo – medycznego.
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający zmienia SIWZ w zakresie formularza ofertowego stanowiącego załącznik do niniejszego dokumentu.
Pytanie 4
Jaki jest oczekiwany zakres terytorialny ubezpieczenia dla zawodników testowanych, RP?
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający oczekuje zakresu terytorialnego dla zawodników testowanych:

· Ubezpieczenie NNW – cały świat
· Ubezpieczenie KL - RP

Pytanie 5
Ilu zawodników testowanych jest zgłaszanych do ubezpieczenia w poszczególnych sekcjach/drużynach?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający szacuje, iż w przeciągu jednego roku na testach przebywa około 20 zawodników – średnio po dziesięć osób w sekcji hokeja i sekcji piłki nożnej.

Pytanie 6
Prosimy o potwierdzenie, że koszt zabiegów rehabilitacyjnych jest objęty ubezpieczeniem, jeżeli konieczność przeprowadzenia zabiegów zaistniała nie później niż w okresie 6 miesięcy liczonych od dnia zajścia zdarzenia objętego ubezpieczeniem.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie potwierdza, że koszt zabiegów rehabilitacyjnych jest objęty ubezpieczeniem, jeżeli konieczność przeprowadzenia zabiegów zaistniała nie później niż w okresie 6 miesięcy liczonych od dnia zajścia zdarzenia objętego ubezpieczeniem.

Pytanie 7
Prosimy o podanie:

a) szkodowości wraz z założonymi rezerwami za ostanie 3 lata w podziale na wypłaty z tytułu zawartego ubezpieczenia NNW i koszty leczenia;

b) ilości szkód za ostatnie 3 lata.   

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuj:

a) iż w zaświadczeniu od Ubezpieczycieli nie otrzymał podziału na wypłaty z  tytułu zawartego ubezpieczenia NNW i koszty leczenia.
b) Ilość szkód za ostanie 3 lata wynosi 113.

Pytanie 8
Prosimy o potwierdzenie, że w kwestiach nie uregulowanych zapisami SIWZ, zastosowanie będą miały ogólne / szczególne warunki ubezpieczenia Wykonawcy oraz jeżeli ogólne lub szczególne warunki ubezpieczenia Wykonawcy wskazują przesłanki wyłączające bądź ograniczające odpowiedzialność Ubezpieczyciela, to mają one zastosowanie, chyba że Zamawiający włączył je do zakresu ubezpieczenia w niniejszej SIWZ. 

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający potwierdza, że w kwestiach nie uregulowanych zapisami SIWZ, zastosowanie będą miały ogólne / szczególne warunki ubezpieczenia Wykonawcy oraz jeżeli ogólne lub szczególne warunki ubezpieczenia Wykonawcy wskazują przesłanki wyłączające bądź ograniczające odpowiedzialność Ubezpieczyciela, to mają one zastosowanie, chyba że Zamawiający włączył je do zakresu ubezpieczenia w niniejszej SIWZ.
Z wyrazami szacunku



